Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Карашинская основная общеобразовательная школа»
 МР « Лакский район»

368398, Республика Дагестан, Лакский район с. Караша              www. karas.dagschool.com               E-mail:karasha_oosh @mail.ru

                                                      Приказ №18/1
По  МКОУ «Карашинская ООШ» от  «06» апреля  2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных»; приказом Минобрнауки от 23.08.2017
№ 816
«Об утверждении
Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ» и в целях обеспечения прав граждан на выбор формы получения образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить новую редакцию Положения о дистанционном обучении МКОУ «Карашинская ООШ».
2 Контроль за исполнением приказа возложить на Ханмагомедова З.И.

Директор
[bookmark: _GoBack] МКОУ «Карашинская ООШ»                                 Э.К.Ханмагомедов.

 С приказом ознакомлены:
________________                _________________
________________                _________________
________________                _________________
________________                _________________
________________                _________________
________________                _________________